СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения Абашево
муниципального района Хворостянский Самарской области
четвертого созыва
Россия, 445599, с. Самарская обл., Хворостянский р-н., с.Абашево, ул. Озерная 1

РЕШЕНИЕ
от «22» сентября 2020 г.                                                                                                                      № 1/1

«Об избрании председателя Собрания представителей сельского поселения
Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области»

В соответствии с пунктом 1 статьи 39 Устава сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Избрать Горбачеву Людмилу Николаевну председателем Собрания представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете, являющейся в соответствии с Уставом сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области источником официального опубликования муниципальных правовых актов сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области, в целях информирования населения сельского поселения Абашево  муниципального района Хворостянский Самарской области о
настоящем Решении.

[bookmark: _GoBack]Председательствующий на заседании Собрания представителей  муниципального района Хворостянский сельского поселения Абашево ____________________ Л.Н. Горбачева

Председатель Собрания представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области ___________________________  Л.Н. Горбачева